

# Fam Sommer Group ApS

Møllevangsvej 81, 8940 Randers

CVR-nr. 39 15 64 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Cathrin Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam Sommer Group ApS Møllevangsvej 81 8940 Randers
	CVR-nr.: 39 15 64 74
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Regitze Camilla Sommer Laine, Formand Jesper Sommer Cecilie Bøgild Sommer Cathrin Sommer Stinne Sebrina Mosholm Sommer Christoffer Emil Lund Sommer Alexander Andreas Sommer Steffen Sommer-Høstner
<b>Direktion</b>	Stinne Sebrina Mosholm Sommer
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde kurser i førstehjælp og brandsikkerhed mv. herved beslægtet virksomhed, samt eje kapitalandele i en dattervirksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 31.990 mod -135.191 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.739</b>	<b>-18.085</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.450	-119.923
2 Andre finansielle indtægter	6.906	2.449
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.577	-3.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.040</b>	<b>-139.434</b>
4 Skat af årets resultat	2.950	4.243
<b>Årets resultat</b>	<b>31.990</b>	<b>-135.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.450	-108.627
Disponeret fra overført resultat	-10.460	-26.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.990</b>	<b>-135.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>281.121</u>	<u>238.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>281.121</u>	<u>238.671</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>281.121</u></b>	<b><u>238.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.465	0
Udskudte skatteaktiver		7.466	4.516
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	10.384
Andre tilgodehavender		<u>3.300</u>	<u>3.138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.231</u>	<u>18.038</u>
Likvide beholdninger		<u>224.075</u>	<u>311.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>244.306</u></b>	<b><u>329.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>525.427</u></b>	<b><u>568.634</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.121	158.671
Overført resultat	230.023	240.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>471.145</u></b>	<b><u>439.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.374	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.549	109.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.359	14.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.282</u>	<u>129.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.282</u></b>	<b><u>129.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>525.427</u></b>	<b><u>568.634</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	158.671	240.482	439.154
Resultatandel	0	42.450	-10.460	31.990
	<b>40.001</b>	<b>201.121</b>	<b>230.022</b>	<b>471.144</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.677	2.449
Renter, tilknyttet virksomheder	5.229	0
	<u>6.906</u>	<u>2.449</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.577	3.875
	<u>1.577</u>	<u>3.875</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.950	-4.243
	<u>-2.950</u>	<u>-4.243</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 51 mdr. med en månedlig ydelse på 1.608 kr., i alt TDKK 82.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
